



Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 20.09.2020

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo: Malšovice 6, 405 02, Malšovice

IČO: 00261548

Bankovní spojení: KB Děčín

Číslo účtu: 6027431/0100

Zastoupená: starostou obce – Jiřím Krpálkem

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: BAU-IZOL

Sídlo: Vítězství 51, 405 02 Děčín 33

Statutární zástupce: Jiří Vejražka, jednatel společnosti

IČO: 61562394

DIČ: CZ6508090237

Bankovní spojení: Komerční banka Děčín

Číslo účtu: 3874760207/0100

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatel“ dále jen „Smluvní strany“ uzavřely

dodatek ke smlouvě o dílo

Změny se týkají akce „Sanace objektu bytového domu Malšovice č.p. 13“, a to čl. IV. Cena za dílo:

V článku IV, odst. 1 dochází ke změně ceny za dílo na základě rozpočtu dle skutečnosti z původní částky

920.957,00- Kč bez DPH

- 108.118,83,- Kč bez DPH

Celkem se cena za dílo snižuje na částku **812.838,17,- Kč bez DPH.**

V souladu s článkem XII Závěrečné ustanovení a bodu 3) se smluvní strany dohodly uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Malšovice dne 22.09.2022 usnesením č. 22/66/996.

Na důkaz bezvýhradného souhlasu s ustanovením tohoto Dodatku připojují smluvní strany po jeho důkladném přečtení své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: rozpočet dle skutečnosti ze dne 19.06.2022

V Malšovicích dne 23.09.2022

V Děčíně dne 23.09.2022

.....
Za „Objednatel“

Jiří Krpálek, starosta obce



BAU-IZOL

Jiří VEJRAŽKA

Vítězství 51, 405 02 Děčín 33

E-mail: bau-izol@seznam.cz

Jiří VEJRAŽKA

IČO: 61562394 DIČ: CZ6508090237

Stavba:
Sanace objektu čp. 13
Objekt:
00013 - Sanace objektu čp.13

Zadavatel:
Obec Malšovice

Zhotovitel:
Jiří Vejražka

Projektant:
Ing. arch. Daniel Zygula

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2022

IC: 00261548
DIČ: CZ00261548

IČ: 61562394
DIČ: CZ6508090237

IČ: 87584832
DIČ:

IC:
DIC:

2a TDI: 
14.9.2022

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace objektu čp. 13

Objekt:

00013 - Sanace objektu čp.13

Místo:

Obec Mašovice

Zadavatel:

Obec Mašovice

Zhotovitel:

Jiří Vejražka

Datum:

19. 6. 2022

Projektant:

Ing. arch. Daniel

Zpracovatel:

Zygula

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

812 838,17

HSV - Práce a dodávky HSV

687 700,99

1 - Zemní práce	109 888,19
2 - Zakládání	10 185,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	227 708,20
5 - Komunikace pozemní	27 103,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	121 204,00
9 - Oštetní konstrukce a práce, bourání	62 895,49
997 - Přesun sutě	128 715,91

PSV - Práce a dodávky PSV

119 937,18

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	96 807,29
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace	1 549,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 580,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

812 838,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace objektu čp. 13

Objekt:

00013 - Sanace objektu čp.13

Místo:

Obec Malšovice

Zadavatel:

Obec Malšovice

Zhotovitel:

Jiří Vejražka

Datum:

19. 6. 2022

Projektant:

Ing. arch. Daniel

Zpracovatel:

Zyqula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							812 838,17	
D HSV Práce a dodávky HSV							687 700,99	
D 1 Zemní práce								
1	K	113108571	Rozebírání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m ²	m ²	8,719	29,40	109 888,19	
	PP		Rozebírání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojní plochy jednovrstvě přes 200 m ² ze zámkové dlažby s ložem z kameniva				258,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/113108571					
	W		u šlitové stěny					
	W		5,825					
	W		Vstup u domu		5,825			
	W		2,7936					
	W		Součet		2,794			
					8,719			
2	K	113107130	Odstavení podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m ²	22,200	681,00	14 674,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstavení podkladu nebo vytyč ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/113107130					
	W		Parokovité u stěny vstupu domu					
	W		22,2					
3	K	113107243	Odstavení podkladu živiničného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m ²	m ²	22,200	85,20	1 891,44	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstavení podkladu nebo vytyč strojní plochy jednovrstvě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničného, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/113107243					
	W		Parokovité u stěny vstupu domu					
	W		22,2					
4	K	113201111	Vytřehání obrub chodníkových lažatých	m	8,000	122,00	976,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vytřehání obrub z vybouráním koka, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových lažatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/113201111					
	W		u šlitové stěny					
	W		3					
	W		Vstup u domu		3,000			
	W		5					
	W		Součet		5,000			
					8,000			
5	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m ³	48,086	1 320,00	63 486,72	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zpevněné a nezpevněné v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/122311101					
	W		V nepodklopené části:					
	W		0,70*36,80*0,60		16,456			
	W		V podklopené části:					
	W		2,00*20,40*0,60		32,640			
	W		Součet		48,096			
6	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezpevněné v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem dc 50 m ³ strojně	m ³	25,650	428,00	10 976,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezpevněné strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 22 do 50 m ³					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/122351102					
	W		V podklopené části:					
	W		2,50*11,40*0,60		25,650			
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m ³	73,746	239,00	17 625,26	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny ručně s ukládáním výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v určité výškoprávně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/174111101					
	W		V podklopené části:					
	W		2,50*11,40*0,60		25,650			
	W		V nepodklopené části:					
	W		0,70*36,80*0,60		16,456			
	W		V podklopené části:					
	W		2,00*20,40*0,60		32,640			
	W		Součet		73,746			
D 2 Zakládání								
8	K	272313611	Základové klenby z betonu tl. C 16/20	m ³	0,200	3 460,00	692,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenným nepodklopeného tl. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/272313611					
9	K	279113133	Základové zdi tl přes 200 do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tl. C 16/20	m ²	6,125	1 550,00	9 493,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na výv. prostředí třídy C 16/20, součástí zdiva přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/279113133					
	W		Nové opěrné zdi tl 11,60					
	W		0,50*0,25*48		6,125			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
10	K	310235211	Zedlovka otvorů pl přes 0,25 do 1 m ² ve zdivu nadzákladovým chlami pálenými na MVC	m ³	0,075	7 560,00	567,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zedlovka otvorů ve zdivu nadzákladovým chlami pálenými plochy přes 0,25 m ² do 1 m ² na maltu vápencověcementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/310235211					
11	K	311381821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 S05	t	0,072	75 700,00	5 450,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svahů nebo od doněrných od svahů, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 S05 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/311381821					
	W		pr. 14mm 24m 1,23kg/bm					
	W		24*0,00123					
	W		pr. 10mm 54m 0,76kg/bm		0,030			
	W		54*0,00076		0,042			
	W		Součet		0,072			
12	K	319202113.R	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m ²	31,660	2 270,00	71 836,30	
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, součástí zdiva přes 300 do 450 mm					
	W		Tlaková injektáž 1,P,P,					
	W		31,66		31,660			
13	K	319202213	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm beztlakovou injektáží silikonovou mikroemulzí	m ²	6,540	2 160,00	14 126,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou metodou silikonovou mikroemulzí, součástí zdiva přes 300 do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/319202213					
	W		Tlaková injektáž 1,P,P,					
	W		6,54		6,540			
14	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva chlebného tl přes 300 do 600 mm podfazaním řezovou pilou	m ²	16,610	2 900,00	48 169,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva podfazaním řezovou pilou zdiva chlebného, součástí přes 300 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/319231213					
15	K	327112111	Opěrné zdi nebo dílčí stěny z betonových bloků ukládaných na pero a drážku tl 600 mm	m ²	12,150	5 770,00	70 105,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opěrné zdi nebo dílčí stěny z betonových bloků ukládaných na pero a drážku součástí 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/327112111					
	W		0,8*0,25*81		12,150			
16	K	327112911	Rozebírání opěrné zdi nebo dílčí stěny z betonových bloků ukládaných na pero a drážku tl 600 mm	m ²	9,860	1 750,00	17 353,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozebírání opěrné zdi nebo dílčí stěny z betonových bloků ukládaných na pero a drážku tl 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_02/327112911					
	W		Demolice opěrné zdi:					
	W		11,60*0,85		9,860			
D 5 Komunikace pozemní								
17	K	585125101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 1,5 m	m ²	22,000	750,00	27 103,45	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm				16 500,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Online PSC https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/565125101								
18	K	576113111	Asfaltový koberec mastkový SMA 8 (AKM) tl 20 mm š do 3 m	m2	22,000	193,00	4 246,00	CS ÚRS 2022 02
PP Asfaltový koberec mastkový SMA 8 (AKM) s rozptýlením a se zhrubněním v pruhu šířky do 3 m, po zhrubnění š. 20 mm https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/576113111								
19	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,925	422,00	2 500,35	CS ÚRS 2022 02
PP Vkládání dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kamenné třískové nebo drobené š. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným uvolněním a se zhrubněním v pruhu šířky do 3 m, po zhrubnění š. 20 mm https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/596212210								
20	M	59245091	dlažba zámková profilová 230x140x80mm barevná	m2	6,103	632,00	3 857,10	CS ÚRS 2022 02
PP dlažba zámková profilová 230x140x80mm barevná 5,925*1,03*Přepočtené koeficientem množství 6,103								
D 8 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
21	K	612121101	Zařízení spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	114,470	109,00	12 477,23	CS ÚRS 2022 02
PP Zařízení spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/612121101 Pozitivní k položce: Maltou o š. 3-5cm NAXIT IP 14 Vnější zdvo: 93,92 Vnitřní zdvo: 20,550 Součet: 114,470								
22	K	612131151.WBR.001	Sanační postřik stěn nanášený celoplošně ručně	m2	15,900	101,58	1 615,12	
PP Sanační postřik weber.san postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Vnější zdvo: 15,90								
23	K	612324311	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená strojně	m2	23,910	1 270,24	30 371,44	CS ÚRS 2022 02
PP Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyzrálá) Připravená k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně nanášená strojně evaých konstrukcí stěn https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/612324311 Vnější 1.P.P.: 18,26+4,65 23,910								
24	K	612325321	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená strojně	m2	23,910	1 317,18	31 493,77	CS ÚRS 2022 02
PP Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Připravená k cenám nanášená strojně evaých konstrukcí stěn https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/612325321 Vnější 1.P.P.: 18,26+4,65 23,910								
25	K	612322111	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá zařízená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,650	149,43	694,85	CS ÚRS 2022 02
PP Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťka do 10 mm hrubá zařízená evaých konstrukcí stěn https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/612322111 Vnější 1.P.P.: 4,65 4,650								
26	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	23,910	285,31	6 821,76	CS ÚRS 2022 02
PP Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm evaých konstrukcí stěn https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/612328131 Vnější 1.P.P.: 19,26+4,65 23,910								
27	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	114,470	103,75	11 876,26	CS ÚRS 2022 02
PP Penetrační a spojovací vstva vnějších omeňovaných ploch penetrace nanášená ručně stěn https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/622131121 Pozitivní k položce: Aula Kancel Vnější zdvo: 93,92+4,65 Vnitřní zdvo: 15,90 Součet: 114,470								
28	K	637121113	Okapový chodník z kádřičů tl 200 mm s udusáním	m2	23,833	703,00	16 754,60	CS ÚRS 2022 02
PP Okapový chodník z kamenného a ušlechtilého s ušlechtilým povrchem z kádřičů tl 200 mm https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/637121113								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční oporou do lože z betonu prostého	m	41,500	259,00	10 748,50	CS ÚRS 2022 02
PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizováním lože, a vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213 V 6šitové stěny 3 Vstup u domu 5 33,5 Součet: 41,500								
31	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	42,330	155,00	6 561,15	CS ÚRS 2022 02
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm 41,5*1,02*Přepočtené koeficientem množství 42,330								
32	K	961031511	Bourání základového zdíva z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu	m3	0,189	4 370,00	825,93	CS ÚRS 2022 02
PP Bourání základového zdíva z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výztuže https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/961031511 3*0,70*0,30*0,30 0,189								
33	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,227	3 850,00	8 786,65	CS ÚRS 2022 02
PP Bourání základů z betonu prostého https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111 V Odbourání betonové patky u šlitové stěny 1,605 Odbourání betonové podesty u vstupu domu 0,420 Výbourání betonu podél obvodové stěny 0,189 Součet: 2,227								
34	M	58344121	šlákodrt frakce Q8	t	0,459	429,00	196,91	CS ÚRS 2022 02
PP šlákodrt frakce D8								
35	K	962033121	Bourání zdíva z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu přes 1 m3	m3	3,890	3 290,00	12 798,10	CS ÚRS 2022 02
PP Bourání zdíva nadzákladového z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výztuže objemu přes 1 m3 https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/962033121 Odstřelení betonové opěrky: 5,85*0,50*0,20*2 Odstřelení betonové zdíky: 13,50*0,50*0,20*2 3,890 Součet: 3,890								
36	K	978013191	Olištění (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	96,510	95,00	9 168,45	CS ÚRS 2022 02
PP Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn a vykládkám spár, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191 51,89+4,65 56,510								
37	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah lakovou vodou	m2	98,570	140,00	13 798,80	CS ÚRS 2022 02
PP Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah lakovou vodou https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/985131111 93,92+4,65 98,570								
D 997 Přesun sutě								
38	K	997013111	Vnitřní přeprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	41,006	812,00	25 095,67	CS ÚRS 2022 02
PP Vnitřní přeprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m evaě s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111								
39	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	41,006	324,00	13 285,94	CS ÚRS 2022 02
PP Odvaz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.usc.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501								



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Celková cena [CZK]
40	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	41,006	1 700,00	69 710,20	CS ÚRS 2022 02 (1)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zřídění do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/997013831					
41	K	997013845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	7,015	2 940,00	20 824,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zřídění do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/997013845					
D PSV			Práce a dodávky PSV				119 937,18	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				96 807,29	
42	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti sváslé z novové fólie	m2	93,920	63,40	5 954,53	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti novovou fólií na ploše sváslé S z novové fólie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/711161273					
43	M	28323005	fólie profilovaná (novová) drenážní HDPE s výškou rozp. 8mm	m2	114,676	38,20	4 495,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		fólie profilovaná (novová) drenážní HDPE s výškou rozp. 8mm					
	VV		63,62*1,221 Přepočtené koeficientem množství		114,676			
44	K	711161383.GTA	Izolace proti zemní vlhkosti novovou fólií ukončení horní listou GUTTABETA listu N	m	47,000	106,91	5 024,77	
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti novovou fólií ukončení horní listou GUTTABETA listu N					
45	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou sváslé na zdivu, 2 vrstvy	m2	108,820	382,00	41 851,24	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše sváslé S dvouvrstev na zdivu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/711192202					
	VV		Vnější zdivo:		93,920			
	VV		93,92					
	VV		Vnitřní zdivo		15,900			
	VV		15,90					
	VV		Součet		109,820			
46	M	RMM.301408	MB 2K	kg	241,604	163,00	39 381,45	
	PP		MB 2K					
	VV		109,82*2,2 Přepočtené koeficientem množství		241,604			
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 549,79	
47	K	721173315.OSM	Potrubní kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110	m	2,750	563,56	1 549,79	
	PP		Potrubní kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110					
	VV		rovné		1,500			
	VV		1,5					
	VV		odbočky ve kolen		1,250			
	VV		1,25					
	VV		Součet		2,750			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				21 580,10	
48	K	784321031	Dvojnásobné síťkátové bílé malby v místnosti v do 3,60 m	m2	282,810	73,70	21 580,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Malby v síťkátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,60 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/784321031					
	VV		38,52+254,29		282,810			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 200,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
49	K	013002000	Projektové práce	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Projektové práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/013002000					
D VRN3			Zařízení staveniště				5 200,00	
50	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Související práce pro zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/031002000					
D VRN4			Inženýrská činnost				0,00	
51	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zkoušky a ostatní měření					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/043002000					
52	K	045002000	Kompletní a koordináční činnost	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kompletní a koordináční činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/tema/CS_URS_2022_02/045002000					